[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от              №            /4

г. Сердобск

О даче согласия на ликвидацию муниципального
унитарного предприятия «Сердобская теплосеть»
 города Сердобска Сердобского района
Руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, пунктом 3.2. Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных (казенных) предприятий и учреждений города Сердобска Сердобского района Пензенской области (новая редакция), утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска от 09.04.2010 № 147-15/2,  -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Дать согласие Администрации города Сердобска на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Сердобская теплосеть» города Сердобска Сердобского района (Адрес (местонахождение) предприятия: 442893, Российская Федерация, Пензенская область, Сердобский район, город Сердобск,  улица Лесная, дом 37, ИНН 5805008996, КПП 580501001, ОГРН 1065805016650).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города

                                                  А.Ю. Кайшев